
BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA INDUSTRI 

SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN – SMTI 
PONTIANAK 

JL. Sulawesi Dalam No. 31, Pontianak Telp (0561) 766427 Fax. (0561)732128 

 

PENGUMUMAN 

              Bagi calon siswa baru Jarvis Prestasi TP 2024/2025 Yang Lulus Seleksi Administrasi harap hadir 

bersama orang tua pada 

Hari/Tanggal : Kamis, 7 Maret 2024 (Wajib) 

Jam                : 12.30 WIB (tepat waktu) 

Seragam       : Baju Sekolah SMP 

Tempat         : Aula lantai 3, SMK SMTI Pontianak 

Agenda         : Sosialisasi tata cara wawancara / cek fisik serta program Kelas Industri Tahun 2024 

 Atas kehadirannya kami ucapkan terima kasih 

 

Jadwal kegiatan pewawancara dan cek fisik 

scroll di bawah 



       

NAMA 

PEWAWANCARA
No No Pendaftaran jalur Nama jurusan Jadwal Wawancara Lokasi Asal SMP

1 24ALL0281 Non Tes  ZACKY DEWA JANUARI AL MTs negeri 2 pontianak

2 24TPL0016 Non Tes NAZRI BENZEMA TP SMPN 9 SUNGAI RAYA

3 24OIL0272 Non Tes MUHAMMAD ATTHALAH WAHABI OI SMP Negeri 2 Pontianak

4 24TPL0019 Non Tes IBNU SEPTIAWAN TP SMPN 9 sungai raya

5 24TPL0003 Non Tes ABIF SATRIO TP SMP NEGERI 7 SUNGAI RAYA

6 24OIP0011 Non Tes SALLU SASKIA OI Smp 01 Sungai Kakap

7 24TPL0042 Non Tes Andika TP SMP 7 SUNGAI RAYA

8 24TPL0286 Non Tes FAISYAL CHESAR RAMADAN TP SMP Negeri 4 SATAP KEMBAYAN

1 24TPL0036 Non Tes PIETER GOUW TP SMP NEGERI 7 SUNGAI RAYA

2 24TPL0287 Non Tes RIO AULIA TP SMP NURUL ISLAM SUNGAI KAKAP

3 24TPP0292 Non Tes DIAN FEBY ANGGREINI TP SMP NEGERI 4 PONTIANAK 

4 24OIL0009 Non Tes Muhammad Karimul Aziz OI SMPN 07 SUNGAI RAYA

5 24TPL0298 Non Tes RADEN MUFTI  ALI HAIDAR TP SMP NURUL ISLAM SUNGAI KAKAP

6 24TPL0317 Non Tes MUHAMMAD SULTHAN ALFAZRI TP Mts.AL-MUSTAQIM 1

7 24KIL0021 Non Tes Arya kusuma dewa KI SMP Boedi oetomo

8 24KIP0315 Non Tes KHAIRUNNISA KI SMP NEGERI 3 SUNGAI KAKAP

1 24OIL0316 Non Tes YONI WIBOWO OI SMP Negeri 5 satu atap terentang

2 24ALP0023 Non Tes Dhira Isnaini Maulida AL SMPN 13 sungai raya

3 24TPL0035 Non Tes SERGIO TP SMP BORDI OETOMO SUNGAI RAYA

4 24ALP0041 Non Tes DHEA BERLIANA RAMADHANI AL SMP PESANTREN ASSALAM

5 24KIP0049 Non Tes JELITA NURIANTI KI SMP NEGRI 13 SUNGAI RAYA

6 24TPL0052 Non Tes GREGORIUS VIRGI TP SMP BINA BANGSA MELIAU

7 24TPL0057 Non Tes AZHIL AL FARID TP SMP 13 SUI RAYA

8 24TPL0059 Non Tes RENDY TP SMP NEGERI 1 SUNGAI KAKAP

1 24KIL0208 Non Tes ANDARTA BAYU DINOVE KI SMP NEGERI 14 PONTIANAK

2 24TPL0311 Non Tes ARIF FADILAH CAHYONO TP SMPN 03 meliau

3 24ALL0319 Non Tes Muhammad fadhil azhar AL SMP NEGERI 6 pontianak

4 24TPL0017 Non Tes ARIP BUDIMAN TP Smpn negeri 12 sungai raya

5 24KIP0033 Non Tes ANGELA ANGELINA KI SMP NEGERI 13 SUNGAI RAYA

6 24KIP0034 Non Tes REVINA SEPTIANI KI SMP NEGERI 13 SUNGAI RAYA

7 24TPL0037 Non Tes MARULIANSYAH TP MTs. SIRATUL JANNAH

8 24KIP0045 Non Tes PUTRI RAMADHANTI KI SMP NEGERI 10 DESA SUNGAI KAKAP

1 24OIP0143 Non Tes NURAMALIA ANISARANI WIDAD OI SMP Negeri 23 Pontianak

2 24TPL0147 Non Tes RANU SETYO TP Mts Hidayatul Athfal 

3 24ALL0250 Non Tes GILBRAM RAVA AQSA DRIANTAMA AL SMP LKIA PONTIANAK

4 24OIL0258 Non Tes Prenanda Fahlevi OI SMP 5 SUNGAI RAYA 

5 24TPL0284 Non Tes IRGI AIDIL FADILA AKBAR TP SMP AL GHUFRON

6 24KIL0285 Non Tes DENNIS ADJI SAPUTRA KI SMP NEGERI 12 SUNGAI RAYA

7 24TPL0289 Non Tes RIZKY RADITYA TP SMP NEGERI 12 SUNGAI RAYA

8 24TPL0061 Non Tes Syarif Miftahul faiz TP Mts.Al Ma'arif NU

1 24TPL0148 Non Tes NUR CITRA ANUGRAH TP SMP NEGERI 13 SUNGAI RAYA

2 24KIP0260 Non Tes TRI MUTIARA KI SMP NEGERI 10

3 24ALL0303 Non Tes GUSTI MUHAMMAD RIZKY PRATAMA AL SMP Negeri 2 Ketapang 

4 24TPL0067 Non Tes MUHAMMAD FAHRUL ZACKY RAMADHAN TP SMPN 02 SUNGAI AMBAWANG

Aula lantai 3

Aula lantai 3

Aula lantai 3

kamis, 7 Maret 2024 (12.30) 

sosialisasi pendaftaran dan 

wawancara setelahnya

kamis, 7 Maret 2024 (12.30) 

sosialisasi pendaftaran dan 

wawancara setelahnya

kamis, 7 Maret 2024 (12.30) 

sosialisasi pendaftaran dan 

wawancara setelahnya

Ema Oktamis 

Widianingsih

Esti Wahyuni

Misbachuf Munir

Andri Sari

Abdul Qohar

Achmad Omchan

PEMBAGIAN WAWANCARA

PENERIMAAN SISWA BARU JALUR PRESTASI

kamis, 7 Maret 2024 (12.30) 

sosialisasi pendaftaran dan 

wawancara setelahnya

kamis, 7 Maret 2024 (12.30) 

sosialisasi pendaftaran dan 

wawancara setelahnya

kamis, 7 Maret 2024 (12.30) 

sosialisasi pendaftaran dan 

wawancara setelahnya

Aula lantai 3

Aula lantai 3

Aula lantai 3



5 24TPL0268 Non Tes MUHAMMAD FATUR REZA FAHREZI TP SMP Negeri 7 Sungai Raya

6 24TPL0274 Non Tes MUHAMMAD FARID FIRMANSYAH TP MTSS KHULAFAUR RASYIDIN

7 24KIP0290 Non Tes SAKINAH RAHMAWATI KI SMP 18 PONTIANAK UTARA

8 24OIL0294 Non Tes ADITYA RASYA RAMADHAN OI SMP N 7 SUNGAI RAYA

1 24TPL0295 Non Tes SAKA WICAKSONO TP SMP NEGERI 12 SUNGAI RAYA

2 24OIL0304 Non Tes Muhammad Harfi Falatehan OI SMP Negeri 13 Pontianak

3 24TPL0313 Non Tes DENY NUGROHO TP SMP NEGERI 13 SUNGAI RAYA

4 24ALP0012 Non Tes Nisrina Putri Wardani AL MTs. Aswaja

5 24TPL0030 Non Tes ABIL KHAIRUL HAFIZ TP SMP NEGRI 7 SUNGAI RAYA

6 24ALP0002 Non Tes UKYANA PUTRI AL SMP NEGERI 7 SUNGAI RAYA

7 24KIP0006 Non Tes KEYDA ARSHILA AULIA KI SMPN 13 SUNGAI RAYA

8 24KIP0040 Non Tes NUR SYIFA AINI KI SMP Negeri 13 sungai raya

1 24TPL0055 Non Tes MUHAMMAD RAMA DIKA TP SMPN 3 SUNGAI RAYA

2 24TPL0117 Non Tes GUSTI MUHAMMAD DAFFA AL ALIF TP SMP NEGERI 1 SUNGAI RAYA

3 24KIL0142 Non Tes DEYBIAN SAPUTRA KI SMP NEGERI 1 SUNGAI KAKAP

4 24TPL0305 Non Tes DANY NUGROHO TP SMP NEGERI 13 SUNGAI RAYA

5 24TPL0324 Non Tes MUHAMMAD LUTHFI RABANI TP Madrasah Tsanawiyah Al-Mustaqim 1

6 24TPL0024 Non Tes PUTRA NURUL KHALFI TP SMP NEGERI 17 PONTIANAK

7 24TPL0046 Non Tes muhammad fahri TP SMPN 3 SUNGAI RAYA

8 24TPL0060 Non Tes OSCAR SAPTA PAMUNGKAS TP SMP NEGERI 9 SENGAH TEMILA

1 24OIL0062 Non Tes MUHAMMAD FITRA ARIFAN OI SMP NEGERI 12 PONTIANAK

2 24TPL0207 Non Tes MUHAMMAD ANDRIANSYAH TP SMPN 5 PONTIANAK

3 24ALP0302 Non Tes Dewi Tiur Niartha Simanjuntak AL SMP Negeri 13 Pontianak

4 24TPL0014 Non Tes Karolus Lwang Chrisanna TP SMP N 3 SUNGAI RAYA

5 24TPL0043 Non Tes ALVIN JUNI NUGROHO TP SMP Negeri 1 Rasau Jaya

6 24ALL0051 Non Tes YUDA AL SMP NEGERI 1 SEKAYAM

7 24TPL0054 Non Tes RESTU FIRMANSYAH TP SMP NEGERI 2 PONTIANAK

8 24ALP0065 Non Tes AULIA PAJRIANA AL SMP NEGERI 24 PONTIANAK

NAMA 

PEWAWANCARA
No No Pendaftaran jalur Nama jurusan Jadwal Wawancara Lokasi Asal SMP

1 24KIL0068 Non Tes GALANG AWALIANDRY KI Pondok Pesantren Khulafaur Rasyidin

2 24KIP0293 Non Tes Salwa Namira Tsabitah KI MTs Negeri 2 Pontianak

3 24KIL0299 Non Tes ANDREAS DODI PURNOMO KI SMP Negeri 2 Pontianak 

4 24TPL0005 Non Tes Rahmat khoirun TP SMP negeri 9 sungai raya

5 24ALP0025 Non Tes MARETA GRALETIA AL SMPN 22 PONTIANAK

6 24OIL0048 Non Tes SEBASTIAN HENRILSEN OI SMP KATOLIK SANTU PETRUS

7 24KIP0283 Non Tes DHELIZA AMIMI KI Madrasah Tsanawiyah negeri 3 sanggau

8 24KIP0015 Non Tes LAILATUL SAFITRI KI SMP NEGERI 9 SUNGAI RAYA

1 24TPL0029 Non Tes HENDRI KUSDIANTO TP SMP NEGERI 3 SUNGAI RAYA

2 24TPL0039 Non Tes Abbil Nugroho TP Smp 3 Sungai Raya

3 24TPL0256 Non Tes Andhika Perwitojati Yuwono TP SMPI Darululoom

4 24OIL0273 Non Tes Abyakta Prayoga Ismawan OI MTs Negeri 1 Mempawah

5 24OIP0308 Non Tes NAURA MUFIDAH OI smpn 12 sungai raya

6 24OIL0314 Non Tes FASLI FAHREZA OI MTs NEGERI 2 PONTIANAK

7 24TPL0018 Non Tes ALIF MUJAHID TP SMP NEGERI 9 SUNGAI RAYA

8 24ALL0259 Non Tes MUHAMMAD FAKHRI ADRIAN AL MTs Negeri 2 Pontianak

1 24KIP0270 Non Tes TIFA FEMILIA KI SMP N 5 PONTIANAK

2 24OIL0278 Non Tes RAFI PUTRA SETIAWAN OI SMP Negeri 1 Sungai Raya

3 24KIP0279 Non Tes SHIFA ALZAHRA RAMADHANY KI MTS. NAHDLATUS SYUBBAN 

4 24KIL0145 Non Tes SAMUEL FEBRIAN SIREGAR KI SMP TENERA

Aula lantai 3

Aula lantai 3

Aula lantai 3

Aula lantai 3

Aula lantai 3

Aula lantai 3

Aula lantai 3

kamis, 7 Maret 2024 (12.30) 

sosialisasi pendaftaran dan 

wawancara setelahnya

kamis, 7 Maret 2024 (12.30) 

sosialisasi pendaftaran dan 

Jumat, 8  Maret 2024 (07.30) 

wawancara dan cek fisik

kamis, 7 Maret 2024 (12.30) 

sosialisasi pendaftaran dan 

Jumat, 8  Maret 2024 (07.30) 

wawancara dan cek fisik

kamis, 7 Maret 2024 (12.30) 

sosialisasi pendaftaran dan 

Jumat, 8  Maret 2024 (07.30) 

wawancara dan cek fisik

kamis, 7 Maret 2024 (12.30) 

sosialisasi pendaftaran dan 

wawancara setelahnya

kamis, 7 Maret 2024 (12.30) 

sosialisasi pendaftaran dan 

wawancara setelahnya

kamis, 7 Maret 2024 (12.30) 

sosialisasi pendaftaran dan 

wawancara setelahnya

Siti Nurjanna

Suratinem

Sri Pujiyati

Wahyu Widianto

Misbachuf Munir

Gunawan Mursito

Sinarsih



5 24KIP0280 Non Tes Raisha Pradita KI MTs Negeri 2 Pontianak

6 24KIP0306 Non Tes LOVELY RAHMADHIKA KI SMPN 22 PONTIANAK

7 24ALP0047 Non Tes MARGARETA LAOURA AL SMP NEGERI 13 SUNGAI RAYA

8 24KIL0297 Non Tes RASHDAN KAYSAN AZZAM KI MTSN 2 PONTIANAK

1 24TPL0010 Non Tes Firdaus TP SMPN 3 SUNGAI RAYA

2 24TPL0066 Non Tes INDRA HERLAMBANG TP SMP NEGERI 3 SUNGAI RAYA 

3 24OIL0257 Non Tes NAABIH HISYAM SAABIQ OI Madrasah Tsanawiyah Darunna'im

4 24TPP0310 Non Tes DHIYAA KHALISSHAH TP Mts Negeri 2 Pontianak

5 24TPL0249 Non Tes ARIF FAIZA PURWANTO TP SMPN 2 PONTIANAK 

6 24ALP0275 Non Tes ADELIA FIDELA AL ADELIA FIDELA

7 24TPL0013 Non Tes RAHMAT FARIL TP MTSS SIRATUL JANNAH

8 24TPL0312 Non Tes PRATAMA DENIS PRASTIYO TP SMP NEGERI 09 SANGGAU

1 24KIL0007 Non Tes KURNIAWAN RULLY HADIANSYAH KI SMP NEGERI 9 SUNGAI RAYA

2 24TPL0027 Non Tes SAHRUL NIZAM TP MTsS SIRATUL JANNAH

3 24TPL0058 Non Tes AFDAL MAULANA TP SMP NEGERI 1 SUNGAI KAKAP 

4 24TPL0149 Non Tes Andika Faturrahman TP SMP negeri 3 sungai kakap 

5 24TPL0150 Non Tes Al Rafsyafa TP SMPN 5 Sungai Raya 

6 24TPL0001 Non Tes RIZKI MIRZA PRATAMA TP SMP negeri 5 sungai raya

7 24KIP0008 Non Tes PUTRI AULIA KI SMP NEGERI 1 SUNGAI KAKAP

1 24TPL0026 Non Tes MUHAMMAD REFAL NUGROHO DWI CAHYO TP MTs SIRATUL JANNAH

2 24TPL0028 Non Tes ANDRESON TP SMP negeri 1 meliau 

3 24TPL0056 Non Tes STEFANUS OLIN TP SMP BOEDI OETOMO SUNGAI RAYA

4 24KIP0254 Non Tes RIZMA JUNIARTI KI SMP Negeri 3 Sungai Raya

5 24ALP0261 Non Tes HANNYRA MUSTIKA AMANDA AL SMP NEGERI 3 SUNGAI RAYA 

6 24TPL0282 Non Tes FITRA MAHESTA AFNAM TP MTs. SIRATUL JANNAH

7 24KIL0291 Non Tes ANDIKA AMANDAR KI SMP MUHAMMADIYAH 2 

1 24ALP0300 Non Tes WILDA AL SMP NEGERI 3 SUNGAI RAYA

2 24KIP0044 Non Tes PUTU EKA CITRA YOGA DHARMA PUTRI KI SMP NEGERI 23 PONTIANAK 

3 24TPL0050 Non Tes ARIEF ABDUL MUBIN TP SMP NEGRI 13 SUNGAI RAYA 

4 24TPL0288 Non Tes Muhammad Irgie Fahri Parandy TP Madrasah Tsanawiyah Teknologi Informatika Al-Madani Pontianak 

5 24TPL0255 Non Tes HADI PANGESTU TP SMP NEGERI 5 SUNGAI RAYA

6 24TPL0301 Non Tes FAJAR SHADDIQ TP SMP NEGERI 6 PONTIANAK SELATAN

7 24ALP0020 Non Tes SITI NUR AISYAH AL SMP NEGERi 3 SUNGAI RAYA

1 24TPL0022 Non Tes Reineric lamanuel TP SMP negeri 5 SUNGAI RAYA 

2 24KIP0031 Non Tes HESTI GUSBANNIAWATI KI SMP NEGERI 13 SUNGAI RAYA 

3 24TPL0038 Non Tes MUHAMAD FAHRI TP SMP NEGERI 13 SUNGAI RAYA

4 24TPL0269 Non Tes MUHAMMAD AZHARI TP SMP negeri 13 sungai raya 

5 24TPL0144 Non Tes Rizki Rahman Pulungan TP MTsN 1 Pontianak 

6 24TPL0032 Non Tes Ibnu Faris Ramadhan TP SMPN 7 Sungai Raya

7 24OIP0129 Non Tes RAKHMAH JUMIANI OI SMP NEGERI 3 SUNGAI RAYA

1 24TPL0146 Non Tes DIAN RASYIIQ FAUZAN TP SMP TENERA 

2 24OIL0307 Non Tes Fadhil Wahyu prawira OI SMP negeri 1 sungai raya 

3 24TPL0064 Non Tes Karolus Lwanga Chrisanna TP SMP Negeri 3 sungai raya

4 24TPL0053 Non Tes KEVIN YULIKA SASTRIO TP SMP negeri 13 sungai raya 

5 24KIL0318 Non Tes MUHAMMAD SAJID LUTHFIYADI KI SMP NEGERI 13 SUNGAI RAYA

6 24TPL0271 Non Tes ALIFAKBAR TP SMP negri 13 sungai raya 

7 24OIL0063 Non Tes RYAD MUSBAR OI MTs Negeri 2 Pontianak

8 24TPL0004 Non Tes ANDI TP SMP 5 SUNGAI RAYA

Aula lantai 3

Aula lantai 3

Aula lantai 3

Aula lantai 3

Aula lantai 3

Aula lantai 3

Aula lantai 3

kamis, 7 Maret 2024 (12.30) 

sosialisasi pendaftaran dan 

Jumat, 8  Maret 2024 (07.30) 

wawancara dan cek fisik

kamis, 7 Maret 2024 (12.30) 

sosialisasi pendaftaran dan 

Jumat, 8  Maret 2024 (07.30) 

wawancara dan cek fisik

kamis, 7 Maret 2024 (12.30) 

sosialisasi pendaftaran dan 

Jumat, 8  Maret 2024 (07.30) 

wawancara dan cek fisik

kamis, 7 Maret 2024 (12.30) 

sosialisasi pendaftaran dan 

Jumat, 8  Maret 2024 (07.30) 

wawancara dan cek fisik

kamis, 7 Maret 2024 (12.30) 

sosialisasi pendaftaran dan 

Jumat, 8  Maret 2024 (07.30) 

wawancara dan cek fisik

kamis, 7 Maret 2024 (12.30) 

sosialisasi pendaftaran dan 

Jumat, 8  Maret 2024 (07.30) 

wawancara dan cek fisik

kamis, 7 Maret 2024 (12.30) 

sosialisasi pendaftaran dan 

Jumat, 8  Maret 2024 (07.30) 

wawancara dan cek fisik

Wiwik Dwi Haryanti

Zulfikri

Masyhuri Hamsa

Erna Sofiani

muchlis

Wahyu Widianto

Sugeng Roni Sutopo



       

NAMA 

PEWAWANCARA
No No Pendaftaran jalur Nama jurusan Jadwal Wawancara Lokasi Asal SMP

1 24ALL0281 Non Tes  ZACKY DEWA JANUARI AL MTs negeri 2 pontianak

2 24TPL0016 Non Tes NAZRI BENZEMA TP SMPN 9 SUNGAI RAYA

3 24OIL0272 Non Tes MUHAMMAD ATTHALAH WAHABI OI SMP Negeri 2 Pontianak

4 24TPL0019 Non Tes IBNU SEPTIAWAN TP SMPN 9 sungai raya

5 24TPL0003 Non Tes ABIF SATRIO TP SMP NEGERI 7 SUNGAI RAYA

6 24OIP0011 Non Tes SALLU SASKIA OI Smp 01 Sungai Kakap

7 24TPL0042 Non Tes Andika TP SMP 7 SUNGAI RAYA

8 24TPL0286 Non Tes FAISYAL CHESAR RAMADAN TP SMP Negeri 4 SATAP KEMBAYAN

9 24ALP0065 Non Tes AULIA PAJRIANA AL SMP NEGERI 24 PONTIANAK

10 24TPL0022 Non Tes Reineric lamanuel TP SMP negeri 5 SUNGAI RAYA 

11 24KIP0031 Non Tes HESTI GUSBANNIAWATI KI SMP NEGERI 13 SUNGAI RAYA 

12 24TPL0038 Non Tes MUHAMAD FAHRI TP SMP NEGERI 13 SUNGAI RAYA

13 24TPL0269 Non Tes MUHAMMAD AZHARI TP SMP negeri 13 sungai raya 

14 24TPL0144 Non Tes Rizki Rahman Pulungan TP MTsN 1 Pontianak 

15 24TPL0032 Non Tes Ibnu Faris Ramadhan TP SMPN 7 Sungai Raya

16 24OIP0129 Non Tes RAKHMAH JUMIANI OI SMP NEGERI 3 SUNGAI RAYA

17 24TPL0004 Non Tes ANDI TP SMP 5 SUNGAI RAYA

NAMA 

PEWAWANCARA
No No Pendaftaran jalur Nama jurusan Jadwal Wawancara Lokasi Asal SMP

1 24TPL0036 Non Tes PIETER GOUW TP SMP NEGERI 7 SUNGAI RAYA

2 24TPL0287 Non Tes RIO AULIA TP SMP NURUL ISLAM SUNGAI KAKAP

3 24TPP0292 Non Tes DIAN FEBY ANGGREINI TP SMP NEGERI 4 PONTIANAK 

4 24OIL0009 Non Tes Muhammad Karimul Aziz OI SMPN 07 SUNGAI RAYA

5 24TPL0298 Non Tes RADEN MUFTI  ALI HAIDAR TP SMP NURUL ISLAM SUNGAI KAKAP

6 24TPL0317 Non Tes MUHAMMAD SULTHAN ALFAZRI TP Mts.AL-MUSTAQIM 1

7 24KIL0021 Non Tes Arya kusuma dewa KI SMP Boedi oetomo

8 24KIP0315 Non Tes KHAIRUNNISA KI SMP NEGERI 3 SUNGAI KAKAP

9 24TPL0054 Non Tes RESTU FIRMANSYAH TP SMP NEGERI 2 PONTIANAK

10 24ALP0300 Non Tes WILDA AL SMP NEGERI 3 SUNGAI RAYA

11 24KIP0044 Non Tes PUTU EKA CITRA YOGA DHARMA PUTRI KI SMP NEGERI 23 PONTIANAK 

12 24TPL0050 Non Tes ARIEF ABDUL MUBIN TP SMP NEGRI 13 SUNGAI RAYA 

13 24TPL0288 Non Tes Muhammad Irgie Fahri Parandy TP Madrasah Tsanawiyah Teknologi Informatika Al-Madani Pontianak 

14 24TPL0255 Non Tes HADI PANGESTU TP SMP NEGERI 5 SUNGAI RAYA

15 24TPL0301 Non Tes FAJAR SHADDIQ TP SMP NEGERI 6 PONTIANAK SELATAN

16 24ALP0020 Non Tes SITI NUR AISYAH AL SMP NEGERi 3 SUNGAI RAYA

17 24OIL0063 Non Tes RYAD MUSBAR OI MTs Negeri 2 Pontianak

NAMA 

PEWAWANCARA
No No Pendaftaran jalur Nama jurusan Jadwal Wawancara Lokasi Asal SMP

1 24OIL0316 Non Tes YONI WIBOWO OI SMP Negeri 5 satu atap terentang

2 24ALP0023 Non Tes Dhira Isnaini Maulida AL SMPN 13 sungai raya

3 24TPL0035 Non Tes SERGIO TP SMP BORDI OETOMO SUNGAI RAYA

4 24ALP0041 Non Tes DHEA BERLIANA RAMADHANI AL SMP PESANTREN ASSALAM

5 24KIP0049 Non Tes JELITA NURIANTI KI SMP NEGRI 13 SUNGAI RAYA

kamis, 7 Maret 2024 (12.30) 

sosialisasi pendaftaran dan Jumat, 

8  Maret 2024 (07.30) wawancara 

dan cek fisik

kamis, 7 Maret 2024 (12.30) 

sosialisasi pendaftaran dan 

wawancara setelahnya

MUNCHEN

ruangan L.1.1

kamis, 7 Maret 2024 (12.30) 

sosialisasi pendaftaran dan 

wawancara setelahnya

PEMBAGIAN CEK FISIK

PENERIMAAN SISWA BARU JALUR PRESTASI

ruangan L.1.1

ruangan L.1.1

HESTY

kamis, 7 Maret 2024 (12.30) 

sosialisasi pendaftaran dan Jumat, 

8  Maret 2024 (07.30) wawancara 

dan cek fisik

ZAIFUL

ruangan L.1.1

kamis, 7 Maret 2024 (12.30) 

sosialisasi pendaftaran dan 

wawancara setelahnya

ruangan L.1.1



6 24TPL0052 Non Tes GREGORIUS VIRGI TP SMP BINA BANGSA MELIAU

7 24TPL0057 Non Tes AZHIL AL FARID TP SMP 13 SUI RAYA

8 24TPL0059 Non Tes RENDY TP SMP NEGERI 1 SUNGAI KAKAP

9 24TPL0043 Non Tes ALVIN JUNI NUGROHO TP SMP Negeri 1 Rasau Jaya

10 24TPL0026 Non Tes MUHAMMAD REFAL NUGROHO DWI CAHYO TP MTs SIRATUL JANNAH

11 24TPL0028 Non Tes ANDRESON TP SMP negeri 1 meliau 

12 24TPL0056 Non Tes STEFANUS OLIN TP SMP BOEDI OETOMO SUNGAI RAYA

13 24KIP0254 Non Tes RIZMA JUNIARTI KI SMP Negeri 3 Sungai Raya

14 24ALP0261 Non Tes HANNYRA MUSTIKA AMANDA AL SMP NEGERI 3 SUNGAI RAYA 

15 24TPL0282 Non Tes FITRA MAHESTA AFNAM TP MTs. SIRATUL JANNAH

16 24KIL0291 Non Tes ANDIKA AMANDAR KI SMP MUHAMMADIYAH 2 

17 24TPL0271 Non Tes ALIFAKBAR TP SMP negri 13 sungai raya 

NAMA 

PEWAWANCARA
No No Pendaftaran jalur Nama jurusan Jadwal Wawancara Lokasi Asal SMP

1 24KIL0208 Non Tes ANDARTA BAYU DINOVE KI SMP NEGERI 14 PONTIANAK

2 24TPL0311 Non Tes ARIF FADILAH CAHYONO TP SMPN 03 meliau

3 24ALL0319 Non Tes Muhammad fadhil azhar AL SMP NEGERI 6 pontianak

4 24TPL0017 Non Tes ARIP BUDIMAN TP Smpn negeri 12 sungai raya

5 24KIP0033 Non Tes ANGELA ANGELINA KI SMP NEGERI 13 SUNGAI RAYA

6 24KIP0034 Non Tes REVINA SEPTIANI KI SMP NEGERI 13 SUNGAI RAYA

7 24TPL0037 Non Tes MARULIANSYAH TP MTs. SIRATUL JANNAH

8 24KIP0045 Non Tes PUTRI RAMADHANTI KI SMP NEGERI 10 DESA SUNGAI KAKAP

9 24ALL0051 Non Tes YUDA AL SMP NEGERI 1 SEKAYAM

10 24KIL0007 Non Tes KURNIAWAN RULLY HADIANSYAH KI SMP NEGERI 9 SUNGAI RAYA

11 24TPL0027 Non Tes SAHRUL NIZAM TP MTsS SIRATUL JANNAH

12 24TPL0058 Non Tes AFDAL MAULANA TP SMP NEGERI 1 SUNGAI KAKAP 

13 24TPL0149 Non Tes Andika Faturrahman TP SMP negeri 3 sungai kakap 

14 24TPL0150 Non Tes Al Rafsyafa TP SMPN 5 Sungai Raya 

15 24TPL0001 Non Tes RIZKI MIRZA PRATAMA TP SMP negeri 5 sungai raya

16 24KIP0008 Non Tes PUTRI AULIA KI SMP NEGERI 1 SUNGAI KAKAP

17 24KIL0318 Non Tes MUHAMMAD SAJID LUTHFIYADI KI SMP NEGERI 13 SUNGAI RAYA

NAMA 

PEWAWANCARA
No No Pendaftaran jalur Nama jurusan Jadwal Wawancara Lokasi Asal SMP

1 24OIP0143 Non Tes NURAMALIA ANISARANI WIDAD OI SMP Negeri 23 Pontianak

2 24TPL0147 Non Tes RANU SETYO TP Mts Hidayatul Athfal 

3 24ALL0250 Non Tes GILBRAM RAVA AQSA DRIANTAMA AL SMP LKIA PONTIANAK

4 24OIL0258 Non Tes Prenanda Fahlevi OI SMP 5 SUNGAI RAYA 

5 24TPL0284 Non Tes IRGI AIDIL FADILA AKBAR TP SMP AL GHUFRON

6 24KIL0285 Non Tes DENNIS ADJI SAPUTRA KI SMP NEGERI 12 SUNGAI RAYA

7 24TPL0289 Non Tes RIZKY RADITYA TP SMP NEGERI 12 SUNGAI RAYA

8 24TPL0061 Non Tes Syarif Miftahul faiz TP Mts.Al Ma'arif NU

9 24TPL0014 Non Tes Karolus Lwang Chrisanna TP SMP N 3 SUNGAI RAYA

10 24TPL0010 Non Tes Firdaus TP SMPN 3 SUNGAI RAYA

11 24TPL0066 Non Tes INDRA HERLAMBANG TP SMP NEGERI 3 SUNGAI RAYA 

12 24OIL0257 Non Tes NAABIH HISYAM SAABIQ OI Madrasah Tsanawiyah Darunna'im

13 24TPP0310 Non Tes DHIYAA KHALISSHAH TP Mts Negeri 2 Pontianak

14 24TPL0249 Non Tes ARIF FAIZA PURWANTO TP SMPN 2 PONTIANAK 

15 24ALP0275 Non Tes ADELIA FIDELA AL ADELIA FIDELA
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16 24TPL0013 Non Tes RAHMAT FARIL TP MTSS SIRATUL JANNAH

17 24TPL0312 Non Tes PRATAMA DENIS PRASTIYO TP SMP NEGERI 09 SANGGAU

18 24TPL0053 Non Tes KEVIN YULIKA SASTRIO TP SMP negeri 13 sungai raya 

NAMA 

PEWAWANCARA
No No Pendaftaran jalur Nama jurusan Jadwal Wawancara Lokasi Asal SMP

1 24TPL0148 Non Tes NUR CITRA ANUGRAH TP SMP NEGERI 13 SUNGAI RAYA

2 24KIP0260 Non Tes TRI MUTIARA KI SMP NEGERI 10

3 24ALL0303 Non Tes GUSTI MUHAMMAD RIZKY PRATAMA AL SMP Negeri 2 Ketapang 

4 24TPL0067 Non Tes MUHAMMAD FAHRUL ZACKY RAMADHANTP SMPN 02 SUNGAI AMBAWANG

5 24TPL0268 Non Tes MUHAMMAD FATUR REZA FAHREZI TP SMP Negeri 7 Sungai Raya

6 24TPL0274 Non Tes MUHAMMAD FARID FIRMANSYAH TP MTSS KHULAFAUR RASYIDIN

7 24KIP0290 Non Tes SAKINAH RAHMAWATI KI SMP 18 PONTIANAK UTARA

8 24OIL0294 Non Tes ADITYA RASYA RAMADHAN OI SMP N 7 SUNGAI RAYA

9 24ALP0302 Non Tes Dewi Tiur Niartha Simanjuntak AL SMP Negeri 13 Pontianak

10 24KIL0068 Non Tes GALANG AWALIANDRY KI Pondok Pesantren Khulafaur Rasyidin

11 24KIP0293 Non Tes Salwa Namira Tsabitah KI MTs Negeri 2 Pontianak

12 24KIL0299 Non Tes ANDREAS DODI PURNOMO KI SMP Negeri 2 Pontianak 

13 24TPL0005 Non Tes Rahmat khoirun TP SMP negeri 9 sungai raya

14 24ALP0025 Non Tes MARETA GRALETIA AL SMPN 22 PONTIANAK

15 24OIL0048 Non Tes SEBASTIAN HENRILSEN OI SMP KATOLIK SANTU PETRUS

16 24KIP0283 Non Tes DHELIZA AMIMI KI Madrasah Tsanawiyah negeri 3 sanggau

17 24KIP0015 Non Tes LAILATUL SAFITRI KI SMP NEGERI 9 SUNGAI RAYA

18 24TPL0064 Non Tes Karolus Lwanga Chrisanna TP SMP Negeri 3 sungai raya

NAMA 

PEWAWANCARA
No No Pendaftaran jalur Nama jurusan Jadwal Wawancara Lokasi Asal SMP

1 24TPL0295 Non Tes SAKA WICAKSONO TP SMP NEGERI 12 SUNGAI RAYA

2 24OIL0304 Non Tes Muhammad Harfi Falatehan OI SMP Negeri 13 Pontianak

3 24TPL0313 Non Tes DENY NUGROHO TP SMP NEGERI 13 SUNGAI RAYA

4 24ALP0012 Non Tes Nisrina Putri Wardani AL MTs. Aswaja

5 24TPL0030 Non Tes ABIL KHAIRUL HAFIZ TP SMP NEGRI 7 SUNGAI RAYA

6 24ALP0002 Non Tes UKYANA PUTRI AL SMP NEGERI 7 SUNGAI RAYA

7 24KIP0006 Non Tes KEYDA ARSHILA AULIA KI SMPN 13 SUNGAI RAYA

8 24KIP0040 Non Tes NUR SYIFA AINI KI SMP Negeri 13 sungai raya

9 24TPL0207 Non Tes MUHAMMAD ANDRIANSYAH TP SMPN 5 PONTIANAK

10 24TPL0029 Non Tes HENDRI KUSDIANTO TP SMP NEGERI 3 SUNGAI RAYA

11 24TPL0039 Non Tes Abbil Nugroho TP Smp 3 Sungai Raya

12 24TPL0256 Non Tes Andhika Perwitojati Yuwono TP SMPI Darululoom

13 24OIL0273 Non Tes Abyakta Prayoga Ismawan OI MTs Negeri 1 Mempawah

14 24OIP0308 Non Tes NAURA MUFIDAH OI smpn 12 sungai raya

15 24OIL0314 Non Tes FASLI FAHREZA OI MTs NEGERI 2 PONTIANAK

16 24TPL0018 Non Tes ALIF MUJAHID TP SMP NEGERI 9 SUNGAI RAYA

17 24ALL0259 Non Tes MUHAMMAD FAKHRI ADRIAN AL MTs Negeri 2 Pontianak

18 24OIL0307 Non Tes Fadhil Wahyu prawira OI SMP negeri 1 sungai raya 

NAMA 

PEWAWANCARA
No No Pendaftaran jalur Nama jurusan Jadwal Wawancara Lokasi Asal SMP

1 24TPL0055 Non Tes MUHAMMAD RAMA DIKA TP SMPN 3 SUNGAI RAYA

2 24TPL0117 Non Tes GUSTI MUHAMMAD DAFFA AL ALIF TP SMP NEGERI 1 SUNGAI RAYA
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3 24KIL0142 Non Tes DEYBIAN SAPUTRA KI SMP NEGERI 1 SUNGAI KAKAP

4 24TPL0305 Non Tes DANY NUGROHO TP SMP NEGERI 13 SUNGAI RAYA

5 24TPL0324 Non Tes MUHAMMAD LUTHFI RABANI TP Madrasah Tsanawiyah Al-Mustaqim 1

6 24TPL0024 Non Tes PUTRA NURUL KHALFI TP SMP NEGERI 17 PONTIANAK

7 24TPL0046 Non Tes muhammad fahri TP SMPN 3 SUNGAI RAYA

8 24TPL0060 Non Tes OSCAR SAPTA PAMUNGKAS TP SMP NEGERI 9 SENGAH TEMILA

9 24OIL0062 Non Tes MUHAMMAD FITRA ARIFAN OI SMP NEGERI 12 PONTIANAK

10 24KIP0270 Non Tes TIFA FEMILIA KI SMP N 5 PONTIANAK

11 24OIL0278 Non Tes RAFI PUTRA SETIAWAN OI SMP Negeri 1 Sungai Raya

12 24KIP0279 Non Tes SHIFA ALZAHRA RAMADHANY KI MTS. NAHDLATUS SYUBBAN 

13 24KIL0145 Non Tes SAMUEL FEBRIAN SIREGAR KI SMP TENERA

14 24KIP0280 Non Tes Raisha Pradita KI MTs Negeri 2 Pontianak

15 24KIP0306 Non Tes LOVELY RAHMADHIKA KI SMPN 22 PONTIANAK

16 24ALP0047 Non Tes MARGARETA LAOURA AL SMP NEGERI 13 SUNGAI RAYA

17 24KIL0297 Non Tes RASHDAN KAYSAN AZZAM KI MTSN 2 PONTIANAK

18 24TPL0146 Non Tes DIAN RASYIIQ FAUZAN TP SMP TENERA 
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